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CAMPIONAT DE CATALUNYA HIVERN ALEVÍ
MANRESA, 23 - 25/2/2018

Puntuació Campionat de Catalunya Aleví Todas las pruebas

Fem, 12Anys Femení
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Sabadell 00058 - 907.00 907.00
2. TORROT - C.N. Mataro 00106 - 501.50 501.50
3. C.N. Sant Andreu 00061 - 470.00 470.00
4. C.N. Lleida 00272 - 347.00 347.00
5. C.N. Tarraco 00064 - 250.00 250.00
6. C.N. Granollers 00099 - 243.00 243.00
7. C.N. Tarrega 00275 - 191.50 191.50
8. C.E. Mediterrani 00076 - 167.00 167.00
9. C.N. Molins De Rei 00070 - 165.00 165.00

C.N. Terrassa 00057 - 165.00 165.00
11. C.N. Viladecans 00473 - 163.00 163.00
12. Besalu C.N. 00257 - 130.00 130.00
13. C.N. L´ Hospitalet 00069 - 129.00 129.00
14. C.N Piera 2012 01375 - 120.00 120.00
15. C.N. Sallent 00238 - 117.00 117.00
16. Fed. Andorrana 00900 - 116.00 116.00
17. C.N. Badalona 00214 - 113.00 113.00
18. C.N. Parets 00699 - 108.00 108.00

A.E. Santa Eulalia 00454 - 108.00 108.00
20. C.N. Vic-Etb 00250 - 105.00 105.00
21. C.N. Cervera P0723 - 103.00 103.00
22. C.N.Vendrell 01379 - 99.00 99.00
23. C.N.Salou 01414 - 92.00 92.00
24. U.E. Horta 00096 - 91.00 91.00
25. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 - 84.00 84.00
26. G.E.Nautics De Roses 00871 - 79.00 79.00
27. C.N. Igualada 00079 - 67.00 67.00
28. C.N. Sant Feliu 00144 - 62.00 62.00
29. C.N. Vallirana 00176 - 60.00 60.00

C.N. Figueres 00177 - 60.00 60.00
31. C.N. Barcelona 00051 - 54.00 54.00
32. C.N. Calella 00629 - 45.00 45.00
33. C.N. Amposta 00891 - 44.00 44.00
34. N.C Torello 00451 - 39.00 39.00

C.N. Cornella 00456 - 39.00 39.00
36. C.N. Caldes 00080 - 36.00 36.00
37. C.N. Reus Ploms 00073 - 34.00 34.00
38. C.E.N.Balaguer 00295 - 33.00 33.00
39. Club Esportiu Berga Resort 01270 - 31.00 31.00
40. C.N. Esplugues 00549 - 26.00 26.00

G.E. I E.G. 00068 - 26.00 26.00
C.N. Sant Boi 00851 - 26.00 26.00

43. C.N. Olot 00075 - 19.00 19.00
C.N. Sitges 00163 - 19.00 19.00

45. C.N. Premia 00104 - 14.00 14.00
46. C.N. Castellfollit 00259 - 12.00 12.00

Fem, 13Anys Femení
Masc. Fem. Todos

1. C.E. Inef De Lleida 00494 - 461.50 461.50
2. C.N. Sabadell 00058 - 421.00 421.00
3. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 - 385.00 385.00
4. C.N. Cervera P0723 - 346.50 346.50
5. TORROT - C.N. Mataro 00106 - 335.50 335.50
6. C.N. Reus Ploms 00073 - 333.00 333.00
7. C.N. Minorisa 01430 - 312.00 312.00
8. C.N. Barcelona 00051 - 249.00 249.00
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9. C.N. Sant Andreu 00061 - 222.00 222.00
10. C.N. Sant Feliu 00144 - 219.00 219.00
11. C.N. Molins De Rei 00070 - 217.00 217.00
12. C.E. Mediterrani 00076 - 216.00 216.00
13. C.N. Viladecans 00473 - 187.00 187.00
14. C.N. Calella 00629 - 178.00 178.00
15. U.E. Horta 00096 - 167.00 167.00
16. C.E.N.Balaguer 00295 - 144.00 144.00
17. N.C Torello 00451 - 142.00 142.00
18. C.N. Sant Boi 00851 - 137.00 137.00
19. C.N. Olot 00075 - 122.00 122.00
20. Fed. Andorrana 00900 - 118.00 118.00
21. C.N. Lleida 00272 - 112.00 112.00
22. C.N. Tarraco 00064 - 96.00 96.00

C.N Piera 2012 01375 - 96.00 96.00
24. C.N. Vallirana 00176 - 93.00 93.00
25. C.N. Vilafranca 00252 - 90.00 90.00
26. C.N. Caldes 00080 - 81.00 81.00
27. A.N. Gramenet 00899 - 74.00 74.00
28. C.N. Prat Llobregat 00141 - 63.00 63.00
29. C.N. Terrassa 00057 - 55.00 55.00
30. C.N. Vila-Seca 00485 - 51.00 51.00
31. Club Natació Lloret De Mar 01412 - 50.00 50.00
32. C.N. Sitges 00163 - 42.00 42.00

C.N. Vic-Etb 00250 - 42.00 42.00
34. C.N. Tarrega 00275 - 39.00 39.00
35. Cambrils C.N. 00858 - 35.00 35.00
36. C.N. Centelles 00626 - 27.50 27.50
37. G.E. I E.G. 00068 - 23.00 23.00
38. C.N. Granollers 00099 - 20.00 20.00
39. C.N. Figueres 00177 - 12.00 12.00
40. C.N. Premia 00104 - 3.00 3.00

Masc, 13Anys Masculí
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 495.00 - 495.00
2. C.N. Sabadell 00058 436.50 - 436.50
3. C.N. Granollers 00099 398.00 - 398.00
4. TORROT - C.N. Mataro 00106 366.00 - 366.00
5. C.N. Sitges 00163 308.00 - 308.00
6. C.N. Sant Feliu 00144 283.00 - 283.00
7. C.N. Calella 00629 276.00 - 276.00
8. C.N. Esplugues 00549 223.50 - 223.50
9. C.E. Mediterrani 00076 200.00 - 200.00

10. C.N. Vilafranca 00252 189.00 - 189.00
11. C.N. Vic-Etb 00250 178.00 - 178.00
12. G.E. I E.G. 00068 175.00 - 175.00
13. C.N. Reus Ploms 00073 171.00 - 171.00
14. C.N. Terrassa 00057 161.00 - 161.00
15. Fed. Andorrana 00900 158.00 - 158.00
16. C.N. Barcelona 00051 149.00 - 149.00
17. U.E. Horta 00096 136.00 - 136.00

C.E.N.Balaguer 00295 136.00 - 136.00
19. C.N. Sant Boi 00851 122.00 - 122.00
20. C.N. Viladecans 00473 121.00 - 121.00
21. C.N. Sant Andreu 00061 117.00 - 117.00
22. C.N. Sant Sadurni 01049 113.00 - 113.00

C.N. Cervera P0723 113.00 - 113.00
24. C.N. Tarrega 00275 93.00 - 93.00
25. C.N. Caldes 00080 91.00 - 91.00
26. N.C Torello 00451 87.00 - 87.00
27. Club Natació Lloret De Mar 01412 85.00 - 85.00
28. C.N. Banyoles 00072 84.00 - 84.00
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C.N. Catalunya 00062 84.00 - 84.00
30. G.E.Nautics De Roses 00871 77.00 - 77.00
31. C.N. Igualada 00079 72.00 - 72.00
32. C.N. Molins De Rei 00070 57.00 - 57.00
33. C.N.Vendrell 01379 55.00 - 55.00
34. C.N. Parets 00699 36.00 - 36.00
35. A.E. Santa Eulalia 00454 29.00 - 29.00
36. Manyanet C.N. 00209 25.00 - 25.00
37. Club Natació Farners 01338 24.00 - 24.00
38. C.N. Amposta 00891 13.00 - 13.00
39. C.N Piera 2012 01375 4.00 - 4.00
40. Cambrils C.N. 00858 3.00 - 3.00

Masc, 14Anys Masculí
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Sant Andreu 00061 601.00 - 601.00
2. TORROT - C.N. Mataro 00106 371.50 - 371.50
3. C.N. Molins De Rei 00070 329.50 - 329.50
4. C.N. Sabadell 00058 300.00 - 300.00
5. C.N. Tarrega 00275 251.00 - 251.00
6. C.N. Terrassa 00057 224.00 - 224.00
7. U.E. Horta 00096 217.00 - 217.00

C.N. Lleida 00272 217.00 - 217.00
9. C.N. Cornella 00456 201.00 - 201.00

10. C.N. Granollers 00099 199.00 - 199.00
11. C.N. Barcelona 00051 183.00 - 183.00
12. C.N. Vilafranca 00252 182.00 - 182.00
13. C.N. Figueres 00177 180.00 - 180.00
14. C.N. Badalona 00214 159.00 - 159.00
15. C.N. Igualada 00079 153.00 - 153.00
16. C.N. Calella 00629 138.00 - 138.00
17. C.N Piera 2012 01375 136.00 - 136.00
18. C.N. Sant Feliu 00144 132.00 - 132.00
19. C.N. Parets 00699 128.00 - 128.00
20. C.N. Premia 00104 114.00 - 114.00

C.N. L´ Hospitalet 00069 114.00 - 114.00
C.N. Martorell 00077 114.00 - 114.00

23. C.E. Inef De Lleida 00494 111.00 - 111.00
24. C.N. Amposta 00891 106.50 - 106.50
25. C.E. Mediterrani 00076 99.00 - 99.00
26. C.N. Sant Boi 00851 98.00 - 98.00
27. C.N. Minorisa 01430 96.00 - 96.00
28. A.N. Gramenet 00899 91.00 - 91.00
29. Club Natació Farners 01338 90.00 - 90.00
30. C.N. Centelles 00626 81.00 - 81.00
31. Cambrils C.N. 00858 78.00 - 78.00
32. N.C Torello 00451 71.00 - 71.00
33. Club Natació Lloret De Mar 01412 67.00 - 67.00
34. C.N. Caldes 00080 63.50 - 63.50
35. C.E.N.Balaguer 00295 63.00 - 63.00
36. C.N. Olot 00075 48.00 - 48.00
37. C.N. Vila-Seca 00485 44.00 - 44.00
38. C.N. Reus Ploms 00073 41.00 - 41.00
39. C.N. Catalunya 00062 38.00 - 38.00
40. C.N. Banyoles 00072 31.50 - 31.50
41. C.N. Vallirana 00176 25.00 - 25.00

C.N. Santa Perpetua 00244 25.00 - 25.00
43. C.N.Vendrell 01379 18.50 - 18.50
44. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 17.00 - 17.00
45. G.E. I E.G. 00068 7.00 - 7.00
46. G.E.Nautics De Roses 00871 5.00 - 5.00

Fed. Andorrana 00900 5.00 - 5.00
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Todos, 12 - 14 años
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Sabadell 00058 964.50 1.514.00 2.478.50
2. TORROT - C.N. Mataro 00106 973.50 1.003.00 1.976.50
3. C.N. Sant Andreu 00061 994.00 858.00 1.852.00
4. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 658.00 641.00 1.299.00
5. C.N. Molins De Rei 00070 638.50 482.00 1.120.50
6. C.N. Granollers 00099 749.00 343.00 1.092.00
7. C.N. Lleida 00272 431.00 597.00 1.028.00
8. C.N. Sant Feliu 00144 579.00 415.00 994.00
9. U.E. Horta 00096 585.00 340.00 925.00

10. C.E. Mediterrani 00076 417.00 505.00 922.00
11. C.N. Calella 00629 598.00 297.00 895.00
12. C.N. Terrassa 00057 591.00 292.00 883.00
13. C.N. Barcelona 00051 474.00 383.00 857.00
14. C.N. Tarrega 00275 554.00 272.50 826.50
15. C.E. Inef De Lleida 00494 143.00 671.50 814.50
16. C.N. Reus Ploms 00073 262.00 501.00 763.00
17. C.N. Cervera P0723 113.00 605.50 718.50
18. C.N. Viladecans 00473 141.00 492.00 633.00
19. C.N. Sant Boi 00851 343.00 281.00 624.00
20. C.N. Vilafranca 00252 533.00 90.00 623.00
21. C.N. Minorisa 01430 134.00 472.00 606.00
22. C.N Piera 2012 01375 202.00 298.00 500.00
23. C.N. Sitges 00163 408.00 71.00 479.00
24. C.N. Tarraco 00064 - 478.00 478.00
25. Fed. Andorrana 00900 205.00 266.00 471.00
26. C.E.N.Balaguer 00295 199.00 259.00 458.00
27. N.C Torello 00451 180.00 253.00 433.00
28. C.N. Igualada 00079 355.00 67.00 422.00
29. C.N. Vic-Etb 00250 218.00 201.00 419.00
30. C.N. Caldes 00080 249.50 137.00 386.50
31. C.N. Figueres 00177 262.00 88.00 350.00
32. C.N. Parets 00699 228.00 108.00 336.00
33. C.N. Olot 00075 48.00 243.00 291.00
34. C.N. Badalona 00214 159.00 113.00 272.00
35. G.E. I E.G. 00068 212.00 49.00 261.00
36. C.N. L´ Hospitalet 00069 114.00 139.00 253.00
37. Club Natació Lloret De Mar 01412 200.00 50.00 250.00
38. C.N. Esplugues 00549 223.50 26.00 249.50
39. C.N. Cornella 00456 201.00 39.00 240.00
40. C.N. Catalunya 00062 221.00 - 221.00
41. C.N. Vallirana 00176 39.00 173.00 212.00
42. C.N. Premia 00104 179.00 25.00 204.00
43. Cambrils C.N. 00858 141.00 35.00 176.00
44. C.N. Martorell 00077 174.00 - 174.00
45. C.N.Vendrell 01379 73.50 99.00 172.50
46. A.N. Gramenet 00899 91.00 74.00 165.00
47. C.N. Amposta 00891 119.50 44.00 163.50
48. G.E.Nautics De Roses 00871 82.00 79.00 161.00
49. C.N. Sant Sadurni 01049 155.00 - 155.00
50. A.E. Santa Eulalia 00454 29.00 108.00 137.00
51. C.N. Sallent 00238 - 133.00 133.00
52. Besalu C.N. 00257 - 130.00 130.00
53. C.N. Banyoles 00072 115.50 - 115.50
54. Club Natació Farners 01338 114.00 - 114.00
55. C.N. Centelles 00626 81.00 27.50 108.50
56. C.N. Vila-Seca 00485 44.00 51.00 95.00
57. C.N.Salou 01414 - 92.00 92.00
58. C.N. Prat Llobregat 00141 - 75.00 75.00
59. Club Esportiu Berga Resort 01270 - 31.00 31.00
60. Manyanet C.N. 00209 25.00 - 25.00

C.N. Santa Perpetua 00244 25.00 - 25.00
62. C.N. Castellfollit 00259 - 12.00 12.00


